
Zarządzenie Nr 231/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 5 października 2015 r.

1/1

Zarządzenie Nr 231/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję obwodowe komisje wyborcze dla przeprowadzenia na terenie Gminy Oborniki
głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., w składach według załączników
od 1 do 23.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Obornikach

siedziba: Obornicki Ośrodek Kultury, ul. Armii Poznań 18

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Emilia Maria Baszczyńska Oborniki Burmistrz Obornik

2 Anna Kozłowska Oborniki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Teresa Larowska Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4 Arletta Irena Markiewicz Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Włodzimierz Henryk Nowacki Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

6 Krzysztof Piotr Piotrowski Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

7 Adrian Piotr Piszczek Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

8 Anna Sytek Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Obornikach

siedziba: PGKiM w Obornikach, ul. Lipowa 19

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Urszula Maria Adamczak Oborniki Komitet Wyborczy KORWiN

2 Kinga Fietz-Stefaniak Oborniki Burmistrz Obornik

3 Elżbieta Fischer Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

4 Natalia Gacek Żerniki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5 Angelika Nowak Rożnowo Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

6 Katarzyna Otto Łukowo Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

7 Tomasz Jerzy Piasecki Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

8 Krzysztof Plewa Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Obornikach

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2 w Obornikach, ul. Szkolna 7

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Joanna Helena Dyk Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

2 Justyna Gorońska Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

3 Justyna Job Oborniki Burmistrz Obornik

4 Maria Kaźmierska Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Agata Anna Paluch Kowanówko Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

6 Tomasz Wojciech Rojna Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

7 Izabela Grażyna Wielgosz Żerniki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8 Elżbieta Małgorzata Wojtasiak Oborniki Komitet Wyborczy KORWiN



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Obornikach

siedziba:

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Anna Eichler Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

2 Magdalena Justyna Garbarz Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

3 Krystyna Beata Geisler Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4 Dominika Grażyna Jarosz Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

5 Jakub Wojciech Jessa Kowanówko Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6 Elżbieta Urszula Łaszczewska Oborniki Burmistrz Obornik

7 Martyna Anna Mańczak Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

8 Monika Nowak Oborniki Komitet Wyborczy KORWiN

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Oborniki, ul. Mikołaja Kopernika 10



Załącznik nr 5
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Obornikach

siedziba: Zespół Przedszkoli w Obornikach, Przedszkole Nr 2, ul. Młyńska 2 b

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Agata Jarzębowska Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

2 Michał Lange Oborniki Komitet Wyborczy KORWiN

3 Magdalena Majcherczyk Oborniki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

4 Helena Rożek Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

5 Sabina Sibrecht Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

6 Marek Szymkowiak Kowanówko Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

7 Katarzyna Ewa Tempolin Oborniki Burmistrz Obornik

8 Daria Monika Zemło Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni



Załącznik nr 6
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Obornikach

siedziba: Przedszkole Nr 4 w Obornikach, ul. Stanisława Staszica 23

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Anna Braciszewska Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

2 Magdalena Maria Gramza Oborniki Komitet Wyborczy KORWiN

3 Tomasz Dariusz Grochowicz Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4 Tomasz Marcin Kamiński Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

5 Natalia Ławniczak Rożnowo Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

6 Jakub Nochowicz Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

7 Anna Piekarska Kowanówko Burmistrz Obornik

8 Joanna Krystyna Stachowiak Oborniki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

9 Joanna Tadla Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka



Załącznik nr 7
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Obornikach

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 3 w Obornikach, ul. Czarnkowska 57

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Żaneta Magdalena Andrzejewska Żerniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Paulina Dyczkowska Dąbrówka
Leśna Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Joanna Agnieszka Jastrowicz Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

4 Dorota Mirella Kamińska Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

5 Beata Katarzyna Matelska Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

6 Piotr Adrian Protasewicz Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

7 Danuta Maria Szatkowska Oborniki Burmistrz Obornik

8 Michalina Zawierzyńska Kowanówko Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka



Załącznik nr 8
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Obornikach

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 3 w Obornikach, ul. Czarnkowska 57

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Marta Czechowska Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

2 Ewa Maria Durasiewicz Dąbrówka
Leśna

Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

3 Jadwiga Helena Łukaszewicz Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4 Joanna Katarzyna Mazur Rożnowo Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

5 Żaneta Maria Muszyńska Bogdanowo Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

6 Lucyna Danuta Roszkiewicz Oborniki Burmistrz Obornik

7 Agnieszka Scheiding Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

8 Joanna Urban Oborniki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe



Załącznik nr 9
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Obornikach

siedziba: Przedszkole Nr 1 w Obornikach, ul. Droga Leśna 29

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Milena Jolanta Balcer Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

2 Jan Brzostowski Oborniki Komitet Wyborczy KORWiN

3 Kamil Górski Oborniki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

4 Małgorzata Kaleta Oborniki Burmistrz Obornik

5 Milena Katarzyna Kamińska Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

6 Irena Barbara Kramer Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

7 Paulina Hanna Molińska Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

8 Maria Grażyna Wadzińska Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

9 Katarzyna Anna Woźniak Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP



Załącznik nr 10
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Obornikach

siedziba: Przedszkole Nr 1 w Obornikach, ul. Droga Leśna 29

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Sławomir Aleksander Borowiak Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

2 Magdalena Kamińska Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

3 Danuta Franciszka Krzyżanowska Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4 Renata Nowak Oborniki Burmistrz Obornik

5 Magdalena Szymkowiak Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

6 Jonasz Świtała Oborniki Komitet Wyborczy KORWiN

7 Olena Maria Talar Oborniki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8 Anna Maria Wólczyńska Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"



Załącznik nr 11
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Obornikach

siedziba: Zespół Szkół w Obornikach, ul. Obrzycka 88

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Katarzyna Agata Adamska Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

2 Jakub Brzostowski Oborniki Komitet Wyborczy KORWiN

3 Karolina Magdalena Filipiak Oborniki Burmistrz Obornik

4 Włodzimierz Andrzej Majchrzak Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

5 Rafał Piotr Moliński Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

6 Ryszard Ratajski Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

7 Małgorzata Siwińska-Kopeć Oborniki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8 Adrian Tomasz Wosicki Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"



Załącznik nr 12
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Obornikach

siedziba: Zespół Szkół w Obornikach, ul. Obrzycka 88

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Malwina Justyna Czechowska Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

2 Agnieszka Gonera-Meinert Oborniki Burmistrz Obornik

3 Marta Kabat Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

4 Krzysztof Łukasz Niemczyk Oborniki Komitet Wyborczy KORWiN

5 Stefania Ratajska Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Angelika Scheiding Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

7 Agnieszka Barbara Solis-Okuniewicz Oborniki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8 Michał Witold Zieliński Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość



Załącznik nr 13
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Uścikowie

siedziba: świetlica wiejska, Uścikowo 10c

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Marta Byczyńska Rożnowo Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

2 Leszek Mikołaj Dąbrowski Uścikowo Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

3 Liliana Barbara Geier Uścikowo Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

4 Agata Jędraszczak Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

5 Mateusz Tadeusz Karkowski Popowo Burmistrz Obornik

6 Oliwia Kamila Kasprzycka Uścikowo Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

7 Beata Lulek Osowo Stare Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8 Zbigniew Sudoł Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

9 Przemysław Szrama Uścikowo Komitet Wyborczy KORWiN



Załącznik nr 14
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Kiszewie

siedziba: Zespół Szkół w Kiszewie, Kiszewo 51

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Piotr Grzegorz Bratek Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

2 Łukasz Hetmański Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

3 Julianna Jęczmionka Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4 Szymon Kamil Majchrzak Stobnica Komitet Wyborczy KORWiN

5 Mateusz Mielcarek Bąblin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6 Dorota Schilke Kiszewo Burmistrz Obornik

7 Katarzyna Tomaszewska Kiszewko Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

8 Tomasz Ryszard Wosicki Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP



Załącznik nr 15
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Popówku

siedziba: świetlica wiejska w Popówku

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Małgorzata Byczyńska Rożnowo Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

2 Stefan Jan Człapa Sycyn Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

3 Michał Klupczyński Popówko Burmistrz Obornik

4 Joanna Patrycja Kubiak Popówko Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

5 Krystyn Stanisław Łój Wychowaniec Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6 Przemysław Moliński Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

7 Ilona Katarzyna Molska Chrustowo Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

8 Adrian Marcin Nowicki Popówko Komitet Wyborczy KORWiN



Załącznik nr 16
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Kowanówku

siedziba: świetlica wiejska w Kowanówku, ul. Tarninowa 23

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Irena Gellert Kowanówko Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

2 Kinga Grabianowska Kowanówko Burmistrz Obornik

3 Przemysław Tomasz Jankowski Kowanówko Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

4 Maria Róża Klemke-Jakubowska Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Weronika Krysztofiak Rożnowo Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

6 Sławomir Nowak Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

7 Dorota Ewa Turostowska Kowanówko Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka



Załącznik nr 17
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Rożnowie

siedziba: Zespół Szkół w Rożnowie, ul. Dworcowa 42

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Krystyna Bugaj Rożnowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

2 Olga Kaźmierczak Rożnowo Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

3 Jakub Wiesław Kuboń Rożnowo Komitet Wyborczy KORWiN

4 Waldemar Marian Lerczak Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Anna Mułek Kowanówko Burmistrz Obornik

6 Adam Henryk Skowroński Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

7 Halina Wendland Rożnowo Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

8 Robert Julian Wojdak Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP



Załącznik nr 18
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Łukowie

siedziba: świetlica wiejska, Łukowo 38

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Joanna Katarzyna Kruszewska Żerniki Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

2 Alicja Lutomska Łukowo Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Aleksandra Maria Łukaszyk Gołaszyn Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4 Genowefa Agnieszka Magdziarz Żerniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

5 Milena Nowaczkowska Kowanówko Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

6 Weronika Nowicka Bogdanowo Burmistrz Obornik

7 Ryszard Franciszek Otto Żerniki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe



Załącznik nr 19
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 w Bogdanowie

siedziba: świetlica wiejska, Bogdanowo 29

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Joanna Chmielewska Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Maria Magdalena Garczewska Maniewo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3 Anna Kasprzycka Uścikowo Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

4 Karina Bożena Królska Łukowo Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

5 Tomasz Bogusław Misterski Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

6 Piotr Olejniczak Oborniki Burmistrz Obornik

7 Wojciech Partyka Kowalewko Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8 Lech Hieronim Szymanowicz Oborniki Komitet Wyborczy KORWiN



Załącznik nr 20
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 w Świerkówkach

siedziba: świetlica wiejska w Świerkówkach

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Wiesław Garbarz Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

2 Magdalena Helbik Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

3 Paweł Jabkowski Ślepuchowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

4 Danuta Maria Jagodzińska Maniewo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

5 Joanna Maria Maćkowiak Ocieszyn Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Halina Elżbieta Myrda Oborniki Burmistrz Obornik

7 Katarzyna Dorota Żyła Maniewo Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"



Załącznik nr 21
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 w Objezierzu

siedziba: Szkoła Podstawowa w Objezierzu, Objezierze 8

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Dawid Andrzej Grądzielewski Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

2 Adrianna Halaburda Bogdanowo Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

3 Magdalena Kłossowska Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4 Leszek Maćkowiak Ocieszyn Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Maria Przysiecka Górka Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

6 Łukasz Benedykt Smarsz Górka Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

7 Bożena Dorota Styszyńska Ślepuchowo Burmistrz Obornik



Załącznik nr 22
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 w Kowanówku

siedziba:

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Tomasz Bukowski Kowanówko Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

2 Justyna Dopieralska Kowanówko Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Zdzisława Kazimiera Grabarczyk Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4 Jadwiga Helena Luter Kowanówko Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

5 Aneta Agnieszka Schiller Oborniki Burmistrz Obornik

6 Małgorzata Joanna Witaszak Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

7 Klaudia Woźniak Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Szpital Rehabilitacyjno-Kardiologiczny w Kowanówku, ul. Sanatoryjna 34



Załącznik nr 23
do Zarządzenia nr 231/2015

Burmistrza Obornik
z dnia 5 października 2015 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 w Obornikach

siedziba: SPZOZ w Obornikach, ul. Szpitalna 2

l. p. imię drugie imię nazwisko miejsce
zamieszkania podmiot zgłaszający

1 Czesław Bejma Oborniki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

2 Danuta Maria Kempińska Oborniki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Bogda Anna Kmieć Oborniki Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego Andrzejaka

4 Elżbieta Lerczak Oborniki Burmistrz Obornik

5 Romana Małgorzata Michalska Oborniki Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

6 Danuta Maria Wosicka Oborniki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP


	231_2015.pdf
	231_Zarządzenie_powołanie OKW_załączniki.xlsx.pdf

